
  

Stranica 23               Županijski glasnik                                                                  Broj 3/17          

IV. 
     Prema podacima Državnog zavoda za statistiku 
za Grad Novalju, niti jedna nacionalna manjina ne 
sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Novalje 
te ne postoji obveza planiranja prijma pripadnika 
nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

V. 
     Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta 
službenika i namještenika popunjavaju se putem 
javnog natječaja, internog oglasa ili premještaja, a 

sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

VI. 
     Ovaj Plan objavit će se u „Županijskom glasniku" 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 101-01/16-01/14 
URBROJ: 2125/06-01/01-16-03 
Novalja, 28. prosinca 2016. godine 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                  Gradonačelnik                                                                                                                                                                                   
                                                        Ante Dabo, univ.bacc.iur., v.r. 

 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

  
   Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju učenika 
i studenata Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i članka 42. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09), Općinski načelnik 
Općine Karlobag dana 20.02.2017. godine donosi 

 
O D L U K U 

o utvrđivanju broja učeničkih  
odnosno studentskih stipendija 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se broj učeničkih odnosno 

studentskih  stipendija,  kojima će se stipendirati uče- 
nici odnosno studenti u školskoj/akademskoj godini 
2016./2017. sa područja Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Ukupan broj stipendija navedenih u čl.1. ove 
Odluke iznosi 20 stipendija i to: 
 

o 1 stipendije učenicima i 1 stipendija studentima 
po kriteriju školskog/akademskog uspjeha,  

o 15 stipendije učenicima i 2 stipendija za stude- 
nte po kriteriju deficitarnih zanimanja 

o 1 stipendija učenicima po kriteriju socijalnog 
statusa. 

 
Članak 3. 

     U koliko se ne dodjele sve predviđene stipendije 
studentima ostatak stipendija se može dodjeliti 
učenicima i obrnuto.   
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/17-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 20. veljače 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                        
                                                                             Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                  
                                                                     Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i 

članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije broj 14/09), Općinski 
Načelnik Općine Karlobag dana 20.02.2017. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju deficitarnih zanimanja 

na području Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Ovom se Odlukom utvrđuje lista deficitarnih 
zanimanja na području Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Lista deficitarnih zanimanja utvrđuje se na osnovi 
prijavljenih u Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje. 
 

Članak 3. 
     Deficitarna zanimanja na području Općine 
Karlobag su: 
 

1. za učenike: 

 Ekonomska škola 

 Upravna škola 

 Gimnazija 

 Medicinska škola 

 Strukovna škola 

 Hotelijersko-turistička škola 
 

2. za studente: 

 Pomorski fakultet 

 Pravni fakultet 

 Filozofski fakultet 

 Preddiplomski sveučilišni integrirani  
dvopredmetni  studij njemačkog  jezika  i 
književnosti  i geografija 

 Preddiplomski sveučilišni studij francuskog  
jezika i književnosti (dvopredmetni) i 
Prediplomski sveučilišni  studij  geografije: 
nastavnički (dvopredmetni) 

 Menadžmentski fakultet 

 Fakultet elektronike i računarstva 
  

Članak 4. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju deficitarnih zanimanja na podru- 



  

Broj 3/17     Županijski glasnik                Stranica 24 

čju Općine Karlobag (Klasa: 604-01/16-01/01, Ur. 
broj: 2125/05-16-05, dana 29.01.2016.). 
 

Članak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/17-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-03 
Karlobag, 20. veljače 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                 
                                                                             Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                   
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na osnovi članka 3. Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije broj 14/09), Općinski 
Načelnik Općine Karlobag dana 20.02.2017. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine novčanih iznosa 

za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 
Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčanih 
iznosa za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 

Općine Karlobag u školskoj/akademskoj godini 
2016./2017. 
 

Članak 2. 
     Utvrđuje se visina novčanih iznosa i to: 

o za učenike: u iznosu od 500,00 kuna mjesečno 
za jednu školsku godinu  

o za studente: u iznosu od 900,00 kuna mjesečno 

za jednu akademsku godinu 

 
Članak 3. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju visine novčanih iznosa za 
dodjelu učeničkih i studentskih stipendija Općine 
Karlobag (Klasa: 604-01/16-01/01, Ur.broj: 2125/05-
15-03, dana 29.01.2016.). 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/17-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-04 
Karlobag, 20. veljače 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                    
                                                                              Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                  
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE PLITVIČKA JEZERA  

 
     Na temelju članka 24. stavak 1.  Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15), članka 6. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite („NN“, br. 37/16), te 
članka 55. Statuta  Općine  Plitvička Jezera („Župani- 
nijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 10/13), 
Općinski načelnik Općine Plitvička Jezera dana 22. 
veljače 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 

Općine Plitvička Jezera 
 

Članak 1. 
     Stožer civilne zaštite Općine Plitvička Jezera je  
stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se 
osniva za usklađivanje djelovanja operativnih snaga 
sustava civilne zaštite na području Općine Plitvička 
Jezera u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica 
izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i 
aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.  
 

Članak 2. 
     Za članove Stožera civilne zaštite Općine Plitvička 
Jezera imenuju se: 
 

1. Šimo Pavlović, zamjenik načelnika Općine 
Plitvička Jezera, načelnik Stožera 

2. Ozren Sabljak, v. d.  zapovjednik JVP „Plitvi- 
čka Jezera“, zamjenik načelnika Stožera 

3. Goran Jurković,  zapovjednik PP Korenica, 
član 

4. Joso Živković, DUZS - PUZS Gospić - proče- 
lnik, član 

5. Terezija Užarević, upraviteljica Šumarija Kore- 

nica, član 
6. Josip Brozičević, pročelnik HGSS – Stanica 

Gospić, član 
7. Milan Milaković, nadcestar „Lika-ceste“, član 
8. Antonija Dujmović, JU NP „Plitvička jezera“, 

stručni voditelj, član 
9. Anita Ugarković, ravnatelj Općinskog društva 

Crvenog križa Plitvička Jezera, član 
10. Danijela Gvojić, TD „Komunalac“ d.o.o. Kore- 

nica - direktorica, član 
11. Renata Babić,srednja škola Pl. Jezera -djela- 

tnik, član  
12. Igor Krha, ravnatelj „Elektro-lika“ - Korenica, 

član 
13. Ivana  Sabljić, v. d. ravnatelj D. Z. „Korenica“, 

član 
 

Članak 3. 
     Stožer Civilne zaštite Općine Plitvička Jezera 
obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i 
obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti 
nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku  veliku 


